
Mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

teikimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto VšĮ Klaipėdos universiteto ligoninės 

generalinio direktoriaus 

2024-01-30 įsakymu Nr. 2-102 

6 priedas 

 

VšĮ KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  LIGONINĖ 

PACIENTO SUTIKIMAS IR MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮDĖTINIS LAPAS 

 

Paciento vardas, pavardė............................................................................................................................... 

Paciento identifikavimo (atvejo registracijos, žurnalo)................................................................................ 

Skyrius......................................................................................................................................................... 

Paslaugos suteikimo  data.................................................................. 

 
MOKAMŲ PASLAUGŲ APSKAITOS LAPAS 

(1-5 pildo gydantis gydytojas, 6-7 pildo finansų tarnyba) 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos 

kodas ** 
Paslaugos pavadinimas 

Teikimo 

pagrindas * 

Paslaugų 

kiekis 

Paslaugų 

kaina 

Pinigų 

suma už 

mokamas 

paslaugas 
1 2 3 4 5 6 7 

       

       

       

       

Esu supažindintas su mokamų paslaugų teikimo tvarka bei kainomis ir sutinku mokėti už man suteiktas 

paslaugas  

Paciento (atstovo) vardas, pavardė, parašas____________________________________________________ 

 

Galutinė mokėjimo suma _________Eur____       ct.           Data __________________________________ 

 

Pinigus priėmęs darbuotojas (vardas, pavardė, parašas) ___________________________________________ 

 

Kasos aparato kvito Nr._______ data _____________________ 

 

Pacientas (vardas, pavardė, parašas)_______________________________________________________ 

 

Gydantis gydytojas (vardas, pavardė, parašas) ________________________________________ 
 

* Įrašyti reikiamą pasirinktinai: 1 – Pacientas, draudžiamas privalomuoju sveikatos draudimu, nėra apdraustas, o paslauga 

nepriskiriama būtinajai medicinos pagalbai. Esu informuotas, kad įsigaliojus mano privalomajam sveikatos draudimui, paslauga gali 

būti teikiama nemokamai teisės aktų nustatyta tvarka. 2 − Pacientas, neturėdamas LNSS asmens sveikatos priežiūros įstaigos 

gydytojo siuntimo (jei teisės aktuose nėra numatyta papildomų sąlygų), savo iniciatyva kreipiasi dėl stacionarinės ar specializuotos 

ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugos (konsultacijos, stacionarinio gydymo, procedūros, tyrimo ir pan.) suteikimo. 

Esu informuotas, kad paslauga gali būti suteikta nemokamai, jei įvertinęs sveikatos būklę, siuntimą šiai paslaugai išduos LNSS 

priklausančioje įstaigoje dirbantis gydytojas teisės aktų nustatyta tvarka ir pagrindais. 3 − Pacientas, teikiant jam iš PSDF biudžeto 

lėšų apmokamas paslaugas ir leidus gydančiajam gydytojui, pageidauja gauti papildomas, t. y. pagrindinei ligai diagnozuoti ar gydyti 

nebūtinas paslaugas, medžiagas, tyrimus, medikamentus, medicinos pagalbos priemones, procedūras (pvz. fizioterapinės 

procedūros, masažai, vandens procedūros ir kt.). Esu informuotas, kad dėl šios paslaugos skyrimo nemokamai sprendžia gydantis  

gydytojas, įvertinęs sveikatos būklę. 4 − Pacientas pageidauja gauti paslaugą ne eilės tvarka. Pacientas informuotas apie savo teises 

ir galimybes konkrečią paslaugą gauti įstaigoje nemokamai. Esu informuotas, kad paslauga nemokamai gali būti suteikta .  5 − 

Pacientas pageidauja gauti paslaugą, už kurią nėra apmokama iš PSDF biudžeto lėšų (arba nėra apmokama iš PSDP arba dėl jos 

teikimo nėra sudaryta sutartis su teritorinėmis ligonių kasomis). 6 − Pacientas pasirenka brangiau kainuojančias asmens sveikatos 

priežiūros paslaugas. Prie brangiau kainuojančių asmens sveikatos priežiūros paslaugų priskiriami atvejai, kai pacientas savo  

iniciatyva, leidus gydančiam gydytojui, pasirenka brangiau kainuojančias paslaugas, medžiagas, tyrimus, vaistus, medicinos 

pagalbos priemones, procedūras. Esu supažindintas su kainų skirtumu ir sutinku jį apmokėti. (Pacientui pasirinkus šį pagrindą, 

pildomas „Vaistų/medicinos pagalbos priemonių (medicinos prietaisų) kainų skirtumo apskaitos lapas“). 

** Kai teikiamos laboratorinių tyrimų paslaugos:  1.Kai pacientui neteikiama gydytojo konsultacija, 1-5 lentelės dalis pildo 

registratūros darbuotojas. 2.  Kai teikiamos daugiau nei 2 laboratorinių tyrimų paslaugos, pridedamos tyrimų užsakymų lapų kopijos, 

kuriose pažymėti pasirinkti tyrimai.  


